D
ru
ck
se
ns
or
 P
Ax

Mit  gekennzeichnete Merkmale sind Vorzugsmerkmale. Wenn Sie für jeden Platzhalter ein Vorzugsmerkmal wählen, handelt
es sich um einen Vorzugstypen. Vorzugstypen sind kurzfristig ab Lager lieferbar. Andere Typen werden nach Absprache geliefert.
 | Typenschlüssel PAx9 NORIS Automation GmbH
6 / 6 DB-PAx9
NORIS Automation GmbH | Muggenhofer Str. 95 | 90429 Nürnberg | Germany | Tel: +49 911 3201-220 | Fax: +49 911 3201-150 | sales@noris-group.com | www.noris-group.com
Irrtümer und Auslassungen vorbehalten
Typenschlüssel PAx9
Aufbau des Typenschlüssels
PA G 9 -81 -11 I2 A Beispiel: PAG9-81-11I2A
Referenz
Baureihe 9
Anschlussgewinde
Messbereich
Signalausgang
Elektrischer Anschluss
Typenschlüssel PAx9-… (Standard- und Vorzugstypen)
Referenz A Absolut-Druck
G Relativ-Druck
Baureihe 9
Anschlussgewinde 81 G 1/4 B
90 1/4 - 18 NPT
21 M14x1,5
Messbereich siehe Tabelle Messbereiche
Ausgangssignal I2 4 – 20 mA
U1 0 – 10 V
Elektrischer
Anschluss
A Winkelstecker nach DIN 175301-803 Form A
E Rundstecker M12x1
X Kabelausgang Länge 2 m
PA _ 9 -_ _ -_ _ _ _ _ Beispiel: PAG9-81-11I2A
Vorzugstypen
Mit  gekennzeichnete Merkmale sind Vorzugsmerkmale. Wenn Sie für jeden Platzhalter ein Vorzugsmerkmal wählen, handelt